૧૬૦૦ ૨૨૦૦ ધાણી ૮૦ ૧૨૦૦ ૧૪૩૦
મરચા લીલા ૨૩૦ ૭૫૦ ૧૦૦૦ વરીયાળી ૩૦૦ ૧૦૦૦ ૧૩૫૦
મગફળી લીલી ૮૦ ૭૦૦ ૧૦૦૦ જીરુ ૬૩૦ ૪૩૫૦ ૫૨૭૮
મકાઈ લીલી ૭૫ ૨૫૦ ૪૦૦ રાય ૫૦ ૧૧૦૦ ૧૨૫૫
મેથી ૫૦૦ ૯૭૦ ૧૩૮૦
કાંચો ૬૦ ૩૧૧૦ ૩૮૩૦
રાયડો ૧૦૦ ૯૪૦ ૧૦૫૦
સરખાનું બી ૧૦૦ ૪૨૦૦ ૫૮૬૦
ગુવારનું બી ૧૨૫ ૯૮૦ ૧૦૦૦

અબતાક પંચાગ
તા.૯-૭-૨૦૨૪ મંગળવાર
વિક્રમ સંવત ૨૦૮૦ શાલીવાહન શકિ: ૧૬૪૬
ખ્રિસ્તી સંવત ૨૦૨૪
તિથી અષાઢ શુક્ર ત્રીજ અંગારીક ચોથ
નક્ષત્ર આશ્લેષા
યોગ સિધ્ધિ કરણ: વણિજ
સુર્યોદય ૬:૧૧ સુર્યાસ્ત: ૭:૩૪
ચંદ્ર રાશી કર્ક સવારે ૭.૫૨થી સિંહ
રાશિ અક્ષર ૬.૬/મ.૨
કિશાશુભ ઉત્તર કિશાતરફ
રાહુકાળ બપોરે ૩ થી ૪.૩૦
ક્રિક્વિસ્નાચોઘડીયા રોગ, ઉદવેગ, ચલ, લાભ, અમૃત, કાળ, શુભ, રોગ
રાત્રીનાચોઘડીયા કાળ, લાભ, ઉદવેગ, શુભ, અમૃત, ચલ, રોગ, કાળ
અભિજીત મુહુર્ત બપોરે ૧૨.૨૫ થી ૧.૧૮
શાસ્ત્રી રાજદીપ ડી.